

# 請求書集計表 (記入例)

令和5年4月1日

## 株式会社朝倉組 御中

下記の通り請求いたします。

取引コードを本社総務部又社員に問い合わせして下さい。

どちらかを必ずマークして下さい。

住所・氏名・印 東京都多摩市関戸1-25-3 ○×商事株式会社 代表取締役 田中一郎	
適格請求書登録番号	T5-0000-0000-0000

取引先コード	フリガナ	マルバツショウジカブ
325	社名	○×商事(株)

振込み銀行	銀行 信用金 庫	多摩	支店	1・普通 2・当座
みずほ				
口座番号	フリガナ	マルバツショウジカブシキガイシャダイキョウトリシ		
123456	口座名義	○×商事(株)代表取締役田中一郎		

請求金額	¥3,090,450
------	------------

No.	工事名	税抜き金額		消費税額	請求金額	備考
		単位	数量	金額	金額	
	市道3-6舗装工事	式	1.0	951,000	95,100	1,046,100
	豊洲駐車場舗装工事	式	1.0	1,495,000	74,750	1,569,750
	コスモびばり丘	式	1.0	452,000	22,600	474,600
		式	1.0			
		式	1.0			
		式	1.0			
		式	1.0			
		式	1.0			
		式	1.0			
		式	1.0			
		式	1.0			
	合計			2,898,000	192,450	3,090,450

複数工事現場がある場合は、この集計表を提出して下さい。

# 請求書 (第 回)

(記入例)

注文No. \_\_\_\_\_

注文書に記載してあります。  
注文書がない場合は記入しないで下さい。

令和5年4月20日

葉中のNo. \_\_\_\_\_

## 株式会社朝倉組 御中

下記の通り請求いたします。

注文書に記載又本社工事部に問い合わせして下さい。

注文書の工事名又省略件名記入のこと。

どちらかを必ずマークして下さい。

住所・氏名・印

東京都多摩市関戸1-25-3

課税事業者の方は必ず記入して下さい。

○×商事株式会社

代表取締役 田中一郎

適格請求書登録番号

T5-0000-0000-0000

工事コード	工事名
58020-00	市道3-6舗装工事
取り先コード	フリガナ
325	マルハツショウジカブシキガイシャダイヒョウトリシ
	社名
	○×商事株式会社

振込み銀行	銀行 信用金庫	多摩	支店	普通	当座
	みずほ				
口座番号	フリガナ		マルハツショウジカブシキガイシャダイヒョウトリシ		
	123456		口座名義		
			○×商事(株)代表取締役田中一郎		

請求金額	¥1,046,100
------	------------

査定金額	
------	--

月・日	品名(形状・寸法等)	注文額				出来高				工種コード	要素コード	査定金額
		単位	数量	単価	金額	今回		累計				
						数量	金額	数量	金額			
4月20日	別紙内訳書	式	1.0		951,000	1.0	951,000	1.0	951,000			
	小計		1.0		951,000	1.0	951,000	1.0	951,000			
	消費税額(10%)				95,100		95,100		95,100			
	合計				1,046,100		1,046,100		1,046,100			

別紙請求内訳書に材料又は商品毎に記入して集計して下さい。貴社の明細書がある場合は、合計金額を記入して明細書を添付して下さい。(金額は材料又は種別毎に集計して記入して下さい。)

記入しないで下さい。

2部提出して下さい。

別紙明細書

社長	現場所長	経理係	月分

# 請求書内訳書

( ) 回

4月20日

現在

月・日	品名(形状・寸法等)	注文額				出来高				工種コード	要素コード	査定金額
		単位	数量	単価	金額	今回		累計				
						数量	金額	数量	金額			
4月1日	再生碎石R-40	t	5.0	200	1,000	5.0	1,000	5.0	1,000			
4月3日	再生碎石R-40	t	5.0	200	1,000	5.0	1,000	5.0	1,000			
4月5日	再生碎石R-40	t	5.0	200	1,000	5.0	1,000	5.0	1,000			
4月6日	再生碎石R-40	t	5.0	200	1,000	5.0	1,000	5.0	1,000			
4月6日	再生碎石R-40	t	5.0	200	1,000	5.0	1,000	5.0	1,000			
	小計		25.0		5,000.0		5,000		5,000			
4月1日	再生密粒	t	10.0	10,000	100,000	10.0	100,000	10.0	100,000			
4月3日	再生密粒	t	10.0	10,000	100,000	10.0	100,000	10.0	100,000			
4月5日	再生密粒	t	10.0	10,000	100,000	10.0	100,000	10.0	100,000			
4月6日	再生密粒	t	10.0	10,000	100,000	10.0	100,000	10.0	100,000			
4月6日	再生密粒	t	9.0	10,000	90,000	9.0	90,000	9.0	90,000			
	小計		49.0		490,000		490,000		490,000			
4月1日	再生粗粒	t	10.0	9,500	95,000	10.0	95,000	10.0	95,000			
4月3日	再生粗粒	t	10.0	9,500	95,000	10.0	95,000	10.0	95,000			
4月5日	再生粗粒	t	10.0	9,500	95,000	10.0	95,000	10.0	95,000			
4月6日	再生粗粒	t	10.0	9,500	95,000	10.0	95,000	10.0	95,000			
4月6日	再生粗粒	t	8.0	9,500	76,000	8.0	76,000	8.0	76,000			
	小計		48.0		456,000		456,000		456,000			
	小計				951,000		951,000		951,000			

# 請求書 (第 2 回)

(記入例)

注文No **1350**

注文書に記載してあります。

令和5年4月20日

葉中のNo.

## 株式会社朝倉組 御中

下記の通り請求いたします。

注文書に記載又本社工事部に問い合わせして下さい。

注文書の工事名又省略件名記入のこと。

どちらかを必ずマークして下さい。

住所・氏名・印

東京都多摩市関戸1-25-3

○×商事株式会社

代表取締役 田中一郎

課税事業者の方は必ず記入して下さい。

適格請求書登録番号

T5-0000-0000-0000

工事コード	工事名
58010-00	豊洲駐車場舗装工事
取り引き先コード	フリガナ マルパツショウジカブシキガイシャダイヒョウトリシ
325	社名 ○×商事株式会社

振込み銀行	銀行 信用金庫	多摩	支店	普通	当座
みずほ					
口座番号	フリガナ	マルパツショウジカブシキガイシャダイヒョウトリシ			
123456	口座名義	○×商事(株)代表取締役田中一郎			

請求金額	¥1,644,500
------	------------

査定金額	
------	--

月・日	品名(形状・寸法等)	注文額				出来高				工種コード	要素コード	査定金額
		単位	数量	単価	金額	今回		累計				
						数量	金額	数量	金額			
4月20日	別紙内訳書	式	1.0		104,430,000	1.0	1,495,000	1.0	4,430,000			
	別紙請求内訳書に材料又は商品毎に記入して集計して下さい。貴社の明細書がある場合は、合計金額を記入して明細書を添付して下さい。(金額は材料又は種別毎に集計して記入して下さい。)											
	小計		1.0		104,430,000	1.0	1,495,000	1.0	4,430,000			
	消費税額(10%)				10,443,000		149,500		443,000			
	合計				114,873,000		1,644,500		4,873,000			

記入しないで下さい。

2部提出して下さい。

別紙明細書

社長	現場所長	経理係	月分

# 請求書内訳書

( 2 ) 回

4月20日

現在

月・日	品名(：形状・寸法等)	注文額				出来高						工種コード	要素コード	査定金額
		単位	数量	単価	金額	前月迄出来高		当月出来高		累計出来高				
						数量	金額	数量	金額	数量	金額			
4月20日	路盤工(路盤1層目) 砕石RM-40 t=200	m2	1,500.0	160	240,000	1000.0	160,000	500.0	80,000	1500.0	240,000			
4月20日	路盤工(路盤2層目) 砕石RM-40 t=200	m2	1,500.0	160	240,000	1000.0	160,000	500.0	80,000	1500.0	240,000			
4月20日	路盤工(路盤3層目) 砕石RM-40 t=200	m2	1,500.0	160	240,000	1000.0	160,000	500.0	80,000	1500.0	240,000			
4月20日	乳剤散布(タックコート) 施工手間	m2	1,500.0	480	720,000	1000.0	480,000	500.0	240,000	1500.0	720,000			
4月20日	表層工 再密1層目 t=50	m2	1,500.0	420	630,000	1000.0	420,000	500.0	210,000	1500.0	630,000			
4月20日	表層工 再密2層目 t=50	m2	1,500.0	420	630,000	1000.0	420,000	500.0	210,000	1500.0	630,000			
4月20日	タックコート散布 施工手間	m2	1,500.0	250	375,000	1000.0	250,000	500.0	125,000	1500.0	375,000			
4月20日	表層工 t=50	m2	1,500.0	850	1,275,000	1000.0	850,000	500.0	425,000	1500.0	1,275,000			
4月20日	値引き	式	1.0	-5,000	-5,000	1.0	-5,000	0.0	0	1.0	-5,000			
4月20日	法定福利費	式	1.0	85,000	85,000	1.0	40,000	1.0	45,000	1.0	85,000			
					100,000,000									
	小計				104,430,000		2,935,000		1,495,000		4,430,000			

# 請求書 (第 4 回)

(記入例)

令和5年4月20日

注文No \_\_\_\_\_

業中のNo. \_\_\_\_\_

## 株式会社朝倉組 御中

下記の通り請求いたします。

どちらかを必ずマーク  
して下さい。

住所・氏名・印

東京都多摩市乞田1251

〇×電気株式会社

代表取締役 〇〇一郎

課税事業者の方  
は必ず記入して  
下さい。

注文書に記載又本社工事に  
問い合わせして下さい。

注文書の工事名又省  
略件名記入のこと。

適格請求書登録番号

T5-0000-0000-0000

工事コード	工事名
58001-00	空家補修工事
取引先コード	フリガナ
156	マルハツデンキカブシキガ
	社名
	〇×電気株式会社

振込み銀行	銀行	桜ヶ丘	支店	普通	当座
多摩	信用金庫				
口座番号	フリガナ	マルハツデンキカブシキガイシャダイヒョウトリシマリヤクマルマルイテロウ			
12565545					
	口座名義	〇×電気(株)代表取締役田中一郎			

請求金額	¥598,950
------	----------

査定金額	
------	--

月・日	品名(形状・寸法等)	注文額				出来高				工種コード	要素コード	査定金額
		単位	数量	単価	金額	今回		累計				
						数量	金額	数量	金額			
4月20日	別紙内訳書	式	1.0		544,500	1.0	544,500		544,500			
	小計				544,500		544,500		544,500			
	消費税額(10%)				54,450		54,450		54,450			
	合計				598,950		598,950		598,950			

記入しないで下さい。

2部提出して下さい。

社長	現場所長	経理係	月分

# 請求書内訳書

( 4 ) 回

4月20日

現在

発注番号	品名(形状・寸法等)	注文額				出来高				工種コード	要素コード	査定金額
						今回		累計				
		単位	数量	単価	金額	数量	金額	数量	金額			
	公社住宅											
15685	愛宕第一住宅1-1230	式	1.0	65,000	65,000	1.0	65,000	1.0	65,000			
45019	愛宕第一住宅2-1011	式	1.0	68,500	68,500	1.0	68,500	1.0	68,500			
45021	落合住宅3-5-8-205	式	1.0	68,500	68,500	1.0	68,500	1.0	68,500			
45022	平山住宅3-254	式	1.0	68,500	68,500	1.0	68,500	1.0	68,500			
	小計				270,500		270,500		270,500			
	都営住宅											
45019	長沼町AP4-605	式	1.0	68,500	68,500	1.0	68,500	1.0	68,500			
45021	日野新町一丁目AP6-203	式	1.0	68,500	68,500	1.0	68,500	1.0	68,500			
45022	落川第2AP3-303	式	1.0	68,500	68,500	1.0	68,500	1.0	68,500			
45022	長沼町AP4-601	式	1.0	68,500	68,500	1.0	68,500	1.0	68,500			
	小計				274,000		274,000		274,000			
	小計				544,500		544,500		544,500			